
MVV Regionalbuslinie 975/974 
Starnberg  Percha  Kempfenhausen  Berg  Aufkirchen  Icking 
Stand: 31.10.2020 

St. Anna Colleg gemeinnützige GmbH  Zeller Weg 27  82057 Icking  Telefon 08178 9094-0  info@st-anna.eu  www.st-anna.eu 

 

 

 

 

 

Ort/Stadtteil Haltestelle Abfahrt Mo - Fr 

Ankunft S6 aus Tutzing Starnberg Nord 7:16 

Ankunft S6 aus München Starnberg Nord 7:22 

Starnberg Starnberg Nord (MVV Bus 975) 7:36 

Starnberg Moosstraße 7:37 

Starnberg Landratsamt / Seebad 7:39 

Percha Berger Straße 7:41 

Percha Bucentaurweg 7:42 

Kempfenhausen Milchberg 7:43 

Kempfenhausen Seestraße 7:44 

Berg Grafstraße (Bus fährt weiter als MVV Linie 974) 7:47 

Berg Lohacker 7:48 

Aufkirchen Grundschule 7:49 

Farchach Auf der Lüften 7:51 

Farchach Kirche 7:53 

Bachhausen Mühlenweg 7:54 

Mörlbach Ickinger Straße 7:57 

Wadlhausen Ortsmitte 7:59 

Irschenhausen St. Anna Colleg 8:04 

mailto:info@st-anna.eu
http://www.st-anna.eu/


MVV Regionalbuslinie 975/974 
Starnberg  Percha  Kempfenhausen  Berg  Aufkirchen  Icking 
Stand: 31.10.2020 

St. Anna Colleg gemeinnützige GmbH  Zeller Weg 27  82057 Icking  Telefon 08178 9094-0  info@st-anna.eu  www.st-anna.eu 

 

 

 

 
 

Ort/Stadtteil Haltestelle Abfahrt Mo - Fr Abfahrt Mo - Do 

Irschenhausen St. Anna Colleg (MVV Bus 974) 14:18 16:18 

Icking Rainer-Maria-Rilke-Gymnasium 14:22 16:22 

Wadlhausen Ortsmitte 14:23 16:23 

Mörlbach Gautinger Straße / an der Kirche 14:25 16:25 

Bachhausen Mühlenweg 14:27 16:27 

Farchach Kirche 14:29 16:29 

Farchach Auf der Lüften 14:30 16:30 

Aufkirchen Grundschule 14:33 16:33 

Berg Lohacker 14:34 16:34 

Berg Grafstraße (Bus fährt weiter als MVV Linie 975) 14:37 16:37 

Kempfenhausen Seestraße 14:39 16:39 

Kempfenhausen Milchberg 14:40 16:40 

Percha Berger Straße 14:42 16:42 

Starnberg Landratsamt / Seebad 14:44 16:44 

Starnberg Moosstraße 14:46 16:46 

Starnberg Starnberg Nord 14:47 16:47 

Abfahrt S6 nach München Starnberg Nord 14:56 16:56 

Abfahrt S6 nach Tutzing Starnberg Nord 15:02 17:02 

 

mailto:info@st-anna.eu
http://www.st-anna.eu/

